A execução do objeto seguirá mediante necessidade da Prefeitura municipal.

4. CLAUSULA QUARTA - SUDCONTRATAÇAO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PRíÇO (art. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de RS 47.040,00 (quarenta e sete mil e quarenta reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

7f82ad00935al7b940d29cb97f062178 'ÉXtRfATb ONTRATO NS 039/2025

Ia
[md; 2^25. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nô
rlNlSJ CATIVO: 110/2024. CONTRATANTE:
^'o' (edro dos Crentes - MA, CNPJ ns
ATACA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP,

CNPJ: 09.225.609/0001-33. Va or R$ 526.500,00 (quinhentos e
vinte e seis míl e quinhentos reais). OBJETO: Registro de preços
para eventuai e futura contratação de empresa para
fornecimento parcelado de combustíveis (diesei comum/diesel
s-lO/gasolina comum) à frota de veículos e máquinas
pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura de São Pedro dos

[...]

PREGÃO ELETRÔNiCO SRP N^
002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 110/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ILTON S FERREIRA
combustíveis LTDA - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03. Valor R$
223.440,00 (duzentos e vinte e três mil, quatrocentos e
quarenta reais). OBJETO: Registro de preços para eventual e
futura contratação de empresa para fornecimento parcelado de
combustíveis (diesei comum/diesei s-lO/gasoilna comum) à
frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou incorporados à ;
Prefeitura de São Pedro dos Crentes.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NO 040/2025. PREGÃO ELETRONiCO SRP NO
002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 110/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal .de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP.
CNPJ: 09.225.609/0001-33. Valor R$ 26.320,00 (vinte e seis mil e
trezentos e vinte reais). OBJETO: Registro de preços para
eventuai e futura contratação de empresa para fornedmento
parceiado de combustíveis (diesei comum/diesel s-lO/gasolína
comum) à frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou
incorporados à Prefeitura de São Pedro dos Crentes.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Ns
002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 110/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ILTON S FERREIRA
COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03. Vaior R$
47.040,00 (quarenta e sete mil e quarenta reais). OBJETO;
Registro de preços para eventual e futura contratação de
empresa para fornecimento parcelado de combustíveis (diesei
comum/diesel s-lO/gasolina comum) à frota de veículos e
máquinas pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura de São
Pedro dos Crentes.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Na 041/2025. PREGÃO ELETRONICO SRP NS
002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 110/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP,
CNPJ: 09.225.609/0001-33. Valor R$ 250.040,00 (duzentos e
cinquenta mil e quarenta reais). OBJETO: Registro de preços para
eventual e futura contratação de empresa para fornecimento
parcelado de combustíveis (diesei comum/diesel s-lO/gasolina
comum) à frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou
incorporados à Prefeitura de São Pedro dos Crentes.